Die 9 Nouembris 14 Ind 1585 -

Cum in visitatione generali ecclesiarum regij Juris patronatus que  
in Vallibus Mariani et Nemorum existunt factum  
refuso a R. Don Francisco Puteo nun. Archi'man d'ri to

Constituti sint Deputati quibus negotium datum fuit de arboribus  
 sectis et de extruendis edificiis necessariis huius etiam de ornamento  
 et ornamentis et ceteris faciendis ad cultum divinum et  
 quoad dignitate gerendum cautumque. Item fuerit ut ex Re-  
 ditibus eorundem ecclesiarum portio taxata deponatur, nomine  
 ipsorum Deputatorum in Banco vel ubi Banco non none-  
 titerit apud depositarium idcirco creatum cumque in supercau-  
 tum sit ut que ad victum vestitum et suppellectilem manachiorum  
 et aliorum minorum ecclesiarum suppeditanda sunt ea  
 Manachis, ex ministris, ipsis, itemque pensionibus pensionariis quoque  
 prefixo tempore exsolvantur cumque succedente regia curia in  
 spoliis Prelatorum et aliorum Beneficiariorum mortuorum qui  
 ex rebus patronatu Constituti sint et in fructibus ecclesiarum prop-  
 ter illorum mortem vacantium eaque spolia et fructus  
 ipsi iure merito transeant cum honore suo. Ob eas causas et ex  
 prohemio in eodem Voluntas mandavit et mandavit  
 utque onera ex viduitate, predicta imposita sint die  
 tatis et Beneficiariis viventibus faciendis ad arboribus sectis et  
 edificiis necessariis extruendis, ac ad ornamenta et cetera  
 comparanda que ad dignitatem, et ministerium divini cul-  
 tus pertinent, atque ad victum vestitum et suppellectilem et  
 servitia suppeditanda ministris muneribus ecclesiasticis in, ijs  
 ecclesiis obventibus et ad pensiones pensionariis exsoluendas  
 ea universa onera Regia quoque ipsa curia prestat et ex e-  
 quatur tempus modum formam rerumque sub ministris Ban-  
 darum quantitatem et qualitatem ydem Prelatis et Be-  
 neficiariis, iudicium in eis servent nihil dematur im-  
 minuetur omitatur negligatur vel retardetur nihil Re-  
 mise nihil imperfecte fiat sedque in ijs vicibus Archiepiscopus  
 Cyprus episcopus Archimandrita abbas, Prior aliusque

Beneficiarius ex illa visitatione, ad implere debet Rescriptum  
quod Curia in sede vacante illam adimpleat et nulla  
quam in eo difficultas impedire mentose possit. Caute idem  
Ex<sup>mo</sup> Prorex, ut que in constitutionibus pragmaticis super  
editis decretis sunt de vacatione ecclesiarum iam hinc factum  
la requiruntur. Secreti Regij quibus in ecclesijs provincie  
sue et Thesaurarius generalis, nisi eorum ecclesiarum quarum  
antistites ubi ipse aderit ab hac vita migraverint ea ipsa in  
primis curent. Decreta visitationis iam dicte premissis  
habeant et ex promissionibus et commodiore redditis vo  
cantis ecclesie, statim Constituant quod deputatis quibus monachis  
et ministris et quibus pensionariis suisque tempore ex visita  
tione ipsa debeat nominacione conductorum inquitinorum  
et emphiteotarum et si qui fuerint fidei iurorum designe  
nt quibus dent in mandatis ut quod in Banco vel apud de  
positarium ad hoc creatum ubi Banco non extiterit depo  
nendum erit deponant nomine deputatorum et quod  
monachis et alijs ministris ecclesiasticis, dinumerandum  
dinumerent et ubi tempus ex visitatione iam dicte premissum  
non fuerit exsoluatur rata portio terciatim vel etiam celerius  
si que urgebit necessitas extraordinaria. Pensionariis autem  
pensiones debitas persoluant secundum tabulam et normam  
dandam ac uno tantum ex magnificis partionabilibus et Conter  
ex decreto edito, die 6. Maij vij<sup>to</sup> Indij 1579 interpellaciones  
non expectent secreti necue Thesaurarius Preueniant pro  
curant et estatis Cognita morti vel etiam gravi infir  
mitate Antistitis cuiuscunque earum ecclesiarum eo ec  
clesie ac cedant ad usum curentque ea universa quorum  
agendorum ex predictis Constitutionibus pragmaticis

Negocium habent parere, et statuunt imprimis que ad fabricas  
 et cultura diuinum ac mini. orum ecclesiasticorum subtentationem  
 et ad pensionarios ut dictum est pertinet hoc opus pium pie Recte et  
 pero portune perficiatur omnisq. prorsus procrastinatio tergiuersati's  
 et negligencia tomatur quecumq. emer. serit seuerè multentur debito  
 res designati de tractantes vel negligentes adimplere que in man  
 datis habuerint cogantur viriliter manu Regia nedum a secretis ac  
 thesaurario, generali sede tiam a quo cumq. alio officiale iurisdictione ec  
 clesiastico vel seculari tam Regis q. Baronum qui in diuina nec, aliud sub  
 ter fugiunt, admittatur, nec, ullum priuilegium foromice aut decretum  
 huius modi, debitoribus ad de tractandas vel differendam solutionem  
 possit. Omnes faueant et opem ferant exequione huius decreti quod  
 perpetuum statuit, idem ex omnes Pro Rex et in acta Consilij patrio  
 nalis Referendum, mandauit.

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.